ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВы

москаленского муниципальногО
района

03.02.2017 № 23
Об утверждении проекта планировки, проект межевания территории под реконструкцию автомобильной дороги Алексеевка – Илеуш, участок подъезда к аулу Илеуш в Москаленском муниципальном районе Омской области

В соответствии с Градостроительным кодексом  Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», схемой территориального планирования Москаленского муниципального района Омской области, утвержденной Решением Совета Москаленского муниципального района Омской области от 12.12.2012 года  № 65, Уставом Москаленского муниципального района Омской области, рассмотрев представленные материалы, разработанные обществом с ограниченной ответственностью «Национальный земельный фонд», на основании протокола публичных слушаний от 03.11.2016 года:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект планировки, проект межевания территории под реконструкцию автомобильной дороги Алексеевка – Илеуш, участок подъезда к аулу Илеуш в Москаленском муниципальном районе Омской области, приложению №1 к настоящему Постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление в источниках официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы, начальника отдела строительства, газификации, архитектуры и ЖКК администрации Москаленского муниципального района Омской области Панченко А.В.

Глава Москаленского

муниципального района

                         А.Я. Гейнц

Согласовано: Панченко А.В.

                         Ковтунов С.Л.

               Исп.  Кондаков К.А.